
Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

1 MARIA THERESA ESPETER TV LAASPHE/E.SPORT 1995 3 00:26:33 00:29:21 00:19:18 01:15:12

2 MAREN SAUER EJOT TEAM TV BUSCHHÜTTEN 2001 3 00:29:53 00:33:09 00:21:37 01:24:39

3 MARIE FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1994 3 00:31:47 00:34:46 00:23:59 01:30:32

4 PETRA JOSTING DIE DIENSTAGSLÄUFER 1967 3 00:40:07 00:42:32 00:28:41 01:51:20

5 ULRIKE SETZER-BRITWURM TUS MÜSEN 1959 3 00:42:28 00:46:06 00:34:44 02:03:18

6 CAROLIN SCHNEIDER-DENß TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1974 3 00:50:31 00:57:35 00:39:48 02:27:54

7 HEIDI ARNOLD TUS FERNDORF 1967 3 00:54:31 00:59:49 00:42:08 02:36:28

8 RILANA HOFFMANN TUS FERNDORF 1980 3 00:54:31 00:59:49 00:42:08 02:36:28

9 LARISSA STRAUß DIE DIENSTAGSLÄUFER 1995 3 00:58:39 01:04:20 00:45:32 02:48:31

10 CHRISTA SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1950 3 01:33:40 01:23:19 00:55:43 03:52:42

1 JAN-MARTEN DICKEL LG WITTGENSTEIN 1993 3 S 00:23:03 00:25:42 00:17:20 01:06:05

2 MARKUS PLETT TSG HELBERHAUSEN 1991 3 00:24:07 00:27:36 00:18:22 01:10:05

3 KEVIN ROTH 57WASSER 1988 3 00:25:44 00:29:21 00:19:28 01:14:33

4 ROMAN BURBACH SV BRACHTHAUSEN-WIRME 1989 3 S 00:29:55 00:32:11 00:21:41 01:23:47

5 MARCUS MÜERMANN LG KINDELSBERG KREUZTAL 1982 3 00:30:00 00:32:28 00:21:21 01:23:49

6 FELIX SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2007 3 S 00:31:05 00:34:17 00:22:52 01:28:14

7 MICHAEL STING TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1968 3 00:34:00 00:35:41 00:23:14 01:32:55

8 BODO HEINE ASC. WEISSBACHTAL 1951 3 00:37:07 00:42:16 00:27:08 01:46:31

9 SEBASTIAN WEBER TUS DEUZ 1980 3 00:40:54 00:46:38 00:29:53 01:57:25

10 FRANK QUEIßER TUS MÜSEN 1969 3 00:41:04 00:45:53 00:31:22 01:58:19

11 FRANK SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1974 3 00:42:33 00:48:58 00:35:46 02:07:17

12 TIM NETZ LT FISCHBACHERBERG 1950 3 00:48:29 00:50:24 00:34:05 02:12:58

13 MICHAEL KÜHN TUS DAHLBRUCH 1963 3 00:46:19 00:52:12 00:35:46 02:14:17

14 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG 1947 3 00:48:29 00:52:42 00:34:05 02:15:16

15 MARTIN NÖLL CVJM SIEGEN SG 1964 3 00:49:22 00:54:04 00:35:06 02:18:32

16 WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1947 3 00:49:33 00:55:36 00:38:29 02:23:38

17 WOLFGANG BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL 1962 3 00:51:40 00:56:25 00:38:36 02:26:41

18 CHRISTIAN BODE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 3 S 00:50:30 00:57:35 00:39:48 02:27:53

19 KLAUS ERWIN DIE DIENSTAGSLÄUFER 1967 3 00:58:39 01:04:20 00:45:32 02:48:31

Endstand SVB-3-Städte-Tour-2023 (Stand 23.06.2023)

Gesamtwertung Jedermannläufe - Frauen

Gesamtwertung Jedermannläufe - Männer



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

1 SABRINA FRANZ RSV OSTHELDEN 1990 3 00:47:32 00:49:04 00:41:05 02:17:41

2 SABINE HOFFMANN ASC WEIßBACHTAL 1969 3 00:53:54 00:57:16 00:47:51 02:39:01

3 CHRISTINE HEßLER 1989 3 00:58:23 00:58:22 00:47:53 02:44:38

4 NICOLE HARTRAMPF ROTHAAR AKTIV 1982 3 01:02:39 01:02:59 00:48:29 02:54:07

5 DANIELA BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL 1970 3 01:01:31 01:02:01 00:53:04 02:56:36

6 SUSANNE HEIN TV KREDENBACH-LOHE 1962 3 00:59:50 01:03:18 00:55:40 02:58:48

7 LARISSA GIEBELER ASC WEIßBACHTAL 1976 3 01:04:13 01:04:41 00:53:08 03:02:02

8 BIANCA GÖRNIG TUS FELLINGHAUSEN 1973 3 01:09:22 01:05:26 00:56:28 03:11:16

9 CHRISTA SILLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1955 3 01:12:04 01:09:35 00:58:15 03:19:54

10 BARBARA JÜNGST ASC WEIßBACHTAL 1954 3 01:19:34 01:19:23 01:05:35 03:44:32

1 ANDREAS SENNER TUS DEUZ 1969 3 00:43:28 00:44:05 00:37:21 02:04:54

2 RUBEN NIEMANN SG WENDEN 1981 3 00:46:59 00:46:50 00:39:40 02:13:29

3 HORST GRÜBENER TUS DEUZ 1960 3 00:49:17 00:49:25 00:43:51 02:22:33

4 RÜDIGER STAHL ASC WEIßBACHTAL 1967 3 00:50:57 00:49:36 00:42:28 02:23:01

5 TIM WERTHEBACH TUS DEUZ 1981 3 00:52:00 00:49:41 00:41:42 02:23:23

6 MICHAEL HEINISCH TUS FERNDORF 1968 3 00:51:36 00:49:05 00:43:11 02:23:52

7 FRIEDRICH HINDERTHÜR ASC WEIßBACHTAL 1973 3 00:54:02 00:51:15 00:42:54 02:28:11

8 HENNING BRAUKMANN TG GRUND 1969 3 00:52:44 00:52:42 00:43:32 02:28:58

9 ARTEM KRAFT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1985 3 00:51:16 00:52:12 00:46:31 02:29:59

10 EUGEN GERINGER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 3 00:57:00 00:52:12 00:43:06 02:32:18

11 UWE HAHNENSTEIN W&H 1919 1968 3 00:56:01 00:53:29 00:45:31 02:35:01

12 JENS FALK VTV FREIER GRUND 1975 3 00:54:46 00:55:14 00:46:18 02:36:18

13 MICHAEL GREIS ASC WEIßBACHTAL 1972 3 00:57:40 00:54:41 00:45:54 02:38:15

14 MATTHIAS KRATZEL 1974 3 00:53:15 01:02:27 00:44:29 02:40:11

15 ROLAND HEINE ASC WEIßBACHTAL 1955 3 00:56:09 00:56:28 00:48:18 02:40:55

16 JENS LANGE TUS ERNDTEBRÜCK 1968 2 00:57:49 00:57:26 00:48:29 02:43:44

17 INGO DAVID TSG HELBERHAUSEN 1972 3 00:58:57 01:03:26 00:46:37 02:49:00

18 BERND LOOCK SKIFREUNDE HÜTTENTAL 1953 3 01:00:07 01:01:13 00:52:31 02:53:51

19 DIRK REICHOW FERNDORF 1963 3 01:08:12 01:02:41 00:52:09 03:03:02

20 WERNER STÖCKER LG WITTGENSTEIN/ERN. 1939 3 01:02:21 01:03:48 00:57:02 03:03:11

21 CARSTEN KOCZOR ASC WEIßBACHTAL 1972 3 01:05:01 01:06:41 00:55:50 03:07:32

22 ULRICH WEBER LAUFTREFF HANKER 1961 3 01:06:54 01:09:01 00:55:48 03:11:43

23 PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN TV ALLENBACH 1952 3 01:09:10 01:09:39 00:57:28 03:16:17

Gesamtwertung Hauptläufe - Frauen

Gesamtwertung Hauptläufe - Männer



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

01_M08 MIKA KUCKENBURG ASC WEIßBACHTAL 2015 3 00:03:39 00:05:01 00:07:16 00:15:56

01_M08 ARTHUR SCHURE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:08:05

01_M08 EMIL GNAD BIRLENBACHER SCHULE 2015 1 00:08:23

01_M08 JAKOB KÖHLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:07:46

01_M08 JANO PÖCK 2015 1 00:09:45

01_M08 JOEL CARL SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:07:37

01_M08 LEON GLASER BIRLENBACHER SCHULE 2015 1 00:09:25

01_M08 LUCA MÜNKER TUS FERNDORF 2015 1 00:03:48

01_M08 LUKE GIESELER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:07:45

01_M08 NOAH BERGER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:08:31

01_M08 THEO HÄNEL BIRLENBACHER SCHULE 2015 1 00:09:14

01_M08 YUSUF KOSKA BIRLENBACHER SCHULE 2015 1 00:09:14

01_M09 LEO REINSCHMIDT VTV FREIER GRUND 2014 3 00:03:28 00:04:28 00:06:43 00:14:39

01_M09 FINN DONNER BIRLENBACHER SCHULE 2014 1 00:08:04

01_M09 LEON FREUNDORFER TUS FERNDORF 2014 1 00:03:41

01_M09 MATS SIEBEL BIRLENBACHER SCHULE 2014 1 00:07:43

01_M09 PAUL PANNING TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2014 1 00:06:50

01_M09 SEBASTIAN NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2014 1 00:07:35

01_M09 SURYA PAKKI BIRLENBACHER SCHULE 2014 1 00:09:07

01_M09 THEO HEITZE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2014 1 00:07:46

01_M10 HENRI NIKLAS 2013 1 00:06:48

01_M10 JULIAN BOSCH TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:07:40

01_M10 KADIR ATA BIRLENBACHER SCHULE 2013 1 00:09:59

01_M10 LEONARD HILLER BIRLENBACHER SCHULE 2013 1 00:08:15

01_M10 LIAM PLATZ TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:08:57

01_M10 LINO STROHMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:07:33

01_M10 LUKAS VOGEL TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:07:33

01_M10 MALTE NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:07:11

01_M10 THIERNO ALIOU BIRLENBACHER SCHULE 2013 1 00:06:44

Tourklassen



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

01_M10 TOM JONA IRLE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:07:27

01_M10 YLL FANAJ TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:08:11

01_M11 BEN FRANZ 2012 1 00:03:53

01_M11 JOSHUA KONSTANT. LINNERT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2012 1 00:06:34

01_M11 LEO FRIES 2012 1 00:09:35

01_M11 LEON KADRIJA TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2012 1 00:06:26

01_M11 MORITZ KÖHLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2012 1 00:06:58

01_M12 LEONARD UEBACH LG KINDELSBERG KREUZTAL 2011 2 00:07:54 00:05:43

01_M12 ARVID KOTTHAUS 2011 1 00:09:42

01_M12 FELIX AFHOLDERBACH TUS FERNDORF 2011 1 00:08:10

01_M12 NOAH BÜDENBENDER TUS FERNDORF 2011 1 00:10:47

01_M12 OLE BACKAUS TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2011 1 00:07:09

01_M12 TOM BRUCH 2011 1 00:06:00

01_M13 THEO UTSCH ASC WEIßBACHTAL 2010 3 00:06:59 00:09:25 00:05:24 00:21:48

01_M13 TIM KUCKENBURG ASC WEIßBACHTAL 2010 3 00:07:02 00:09:39 00:05:41 00:22:22

01_M13 ELIAS LANG TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 3 00:08:04 00:11:20 00:06:03 00:25:27

01_M13 DEVIN KRAFT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 3 00:08:33 00:11:24 00:06:33 00:26:30

01_M13 MORITZ SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 3 00:08:56 00:12:21 00:08:05 00:29:22

01_M13 CARL BILLIG TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 1 00:07:04

01_M13 EMIL BODE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 2 00:14:32 00:09:01

01_M13 FINN OLE SÄNGER 2010 1 00:13:53

01_M14 BEN BERG ASC WEISSBACHTAL 2009 1 00:05:07

01_M15 SIMON KRUMM ASC WEIßBACHTAL 2008 3 00:07:44 00:09:52 00:05:57 00:23:33

01_M15 PAUL BODE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2008 3 00:10:02 00:11:48 00:07:33 00:29:23

01_M15 FELIX GREIS ASC WEISSBACHTAL 2008 2 00:10:46 00:06:00

01_W08 CHARLOTTE KURTH TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:09:56

01_W08 ENI MENZEL TUS DAHLBRUCH 2015 1 00:04:28

01_W08 JAMIE VOGEL TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:09:12

01_W08 JANA BOSCH TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:09:28

01_W08 JARA PLATZ TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:10:33

01_W08 JORDIS KOTTHAUS BIRLENBACHER SCHULE 2015 1 00:09:13



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

01_W08 JULIA KLAUS TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:11:12

01_W08 LIAH HILLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:10:01

01_W08 SOPHIA SCHMIDT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2015 1 00:09:15

01_W09 CEMILE KOCAK BIRLENBACHER SCHULE 2014 1 00:10:44

01_W09 JULIE SCHERER BIRLENBACHER SCHULE 2014 1 00:10:48

01_W09 LAURA TRAPP TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2014 1 00:10:06

01_W09 LOANA KOLB TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2014 1 00:10:23

01_W09 LUISA BECHTEL ALCHER TG 2014 1 00:07:46

01_W09 MARLENE KRAFT ASC WEISSBACHTAL 2014 1 00:05:03

01_W09 MATHILDA LITZ TVE NETPHEN 2014 1 00:03:27

01_W10 VIVIEN KRAFT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 3 00:04:20 00:06:17 00:09:01 00:19:38

01_W10 CARLOTTA KÖHLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2013 1 00:08:31

01_W10 FRANZISKA IMMEL ALCHER TG 2013 1 00:08:10

01_W10 MARIE BERG ASC WEISSBACHTAL 2013 1 00:07:50

01_W11 LENI SCHNEIDER ASC WEIßBACHTAL 2012 3 00:03:09 00:04:02 00:06:39 00:13:50

01_W11 FILIPA KLEIN ASC WEIßBACHTAL 2012 2 00:03:03 00:04:01

01_W11 FINJA POHLMANN TV EICHEN 2012 2 00:03:24 00:04:19

01_W11 JANNE JOSEFINE NIWAR NIWAR SCHELDERHÜTTE 2012 1 00:08:10

01_W11 LILLY BERG ASC WEISSBACHTAL 2012 1 00:08:29

01_W11 SOPHIE SCHURE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2012 1 00:07:12

01_W12 HANNAH PANNING TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2011 1 00:07:16

01_W12 HANNE GIEBELER ASC WEISSBACHTAL 2011 1 00:06:56

01_W13 LOUISA MÜNZNER ASC WEISSBACHTAL 2010 2 00:09:41 00:06:24

01_W13 ALEXANDRA NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2010 1 00:07:30

01_W13 ISABELLE SCHNEIDER 2010 1 00:07:33

01_W14 EMMA SCHNEIDER ASC WEIßBACHTAL 2009 2 00:07:04 00:05:54

01_W14 MATHILDA SCHNEIDER ASC WEIßBACHTAL 2009 2 00:07:24 00:06:12

01_W14 SARAH NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2009 1 00:09:50

01_W15 GRETA FUCHS LG KINDELSBERG KREUZTAL 2008 2 S 00:08:53 00:05:44

01_W15 SOPHIA MÜNZNER ASC WEISSBACHTAL 2008 2 00:12:09 00:07:42



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

02_WU18 LENA BERGER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2007 1 00:36:46

02_MU18 FELIX SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2007 3 S 00:31:05 00:34:17 00:22:52 01:28:14

02_MU18 DAVID LANG TV LANGENHOLDINGHAUSEN 2007 1 S 00:33:29 00:26:33

02_MU18 SIMON WAGENER TVE NETPHEN 2007 2 00:31:44 00:20:26

02_MU20 NIKOLAS DECKER EJOT TEAM TV BUSCHHÜTTEN 2004 1 00:25:31

02_WJED MARIA THERESA ESPETER TV LAASPHE/E.SPORT 1995 3 00:26:33 00:29:21 00:19:18 01:15:12

02_WJED MAREN SAUER EJOT TEAM TV BUSCHHÜTTEN 2001 3 00:29:53 00:33:09 00:21:37 01:24:39

02_WJED MARIE FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1994 3 00:31:47 00:34:46 00:23:59 01:30:32

02_WJED PETRA JOSTING DIE DIENSTAGSLÄUFER 1967 3 00:40:07 00:42:32 00:28:41 01:51:20

02_WJED CHRISTINA DOBERS 1988 2 00:39:35 00:28:03

02_WJED MAREN ACHENBACH 1970 2 00:38:54 00:26:13

02_WJED TABEA HILKHAUSEN 1986 2 00:30:26 00:22:18

02_WJED ASTRID GRAFE TUS MÜSEN 1973 1,5 * 00:25:30

02_WJED TAMARA WAGENER 1972 1,5 * 00:26:20

02_WJED CHRISTIANE KÄMPFER-WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG 1956 2 00:38:46

02_WJED ANNA NOCKEMANN TVL 1960 1984 1 00:25:55

02_WJED ANTONIE KÖHLER TG FRIESEN 1980 1 00:30:35

02_WJED CORNELIA FRIES 1972 1 00:30:28

02_WJED HEIDI GAST 1968 1 00:28:20

02_WJED IRA UEBACH TUS ADH WEIDENAU 1965 1 00:24:48

02_WJED JANA KRISTIN WAGNER ASC WEIßBACHTAL 1992 1 00:26:56

02_WJED JASMIN BECKORD ALCHER TG 1984 1 00:34:44

02_WJED KATRIN DI TEODORO TV EICHEN 1980 1 00:32:36

02_WJED KRISTINA NIWAR TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1985 1 00:29:56

02_WJED LUDMILLA LANG TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 1 00:27:28

02_WJED LYDIA KLAUS TVL 1979 1 00:27:27

02_WJED MELANIE HEYDE DIE DIENSTAGSLÄUFER 1979 1 00:45:26

02_WJED MONIC DAUB ASC WEIßBACHTAL 1974 1 00:26:51

02_WJED SONJA BERG ASC WEIßBACHTAL 1980 1 00:27:08

02_WJED STELLA MALEEN NITSCH 2002 1 00:41:32

02_WJED TANJA KÖHLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1976 1 00:30:35



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

02_WJED TINA STRACKE RUNNIES UNITED 1976 1 00:39:55

02_MJED JAN-MARTEN DICKEL LG WITTGENSTEIN 1993 3 S 00:23:03 00:25:42 00:17:20 01:06:05

02_MJED MARKUS PLETT TSG HELBERHAUSEN 1991 3 00:24:07 00:27:36 00:18:22 01:10:05

02_MJED KEVIN ROTH 57WASSER 1988 3 00:25:44 00:29:21 00:19:28 01:14:33

02_MJED ROMAN BURBACH SV BRACHTHAUSEN-WIRME 1989 3 S 00:29:55 00:32:11 00:21:41 01:23:47

02_MJED MARCUS MÜERMANN LG KINDELSBERG KREUZTAL 1982 3 00:30:00 00:32:28 00:21:21 01:23:49

02_MJED MICHAEL STING TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1968 3 00:34:00 00:35:41 00:23:14 01:32:55

02_MJED BODO HEINE ASC. WEISSBACHTAL 1951 3 00:37:07 00:42:16 00:27:08 01:46:31

02_MJED SEBASTIAN WEBER TUS DEUZ 1980 3 00:40:54 00:46:38 00:29:53 01:57:25

02_MJED TIM NETZ LT FISCHBACHERBERG 1950 3 00:48:29 00:50:24 00:34:05 02:12:58

02_MJED ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG 1947 3 00:48:29 00:52:42 00:34:05 02:15:16

02_MJED WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1947 3 00:49:33 00:55:36 00:38:29 02:23:38

02_MJED FRANK AFHOLDERBACH TUS FERNDORF 1979 2,5 H 00:29:56 00:20:27

02_MJED MARCO BERGER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1980 2 S 00:39:54 00:36:46

02_MJED MIKE KÖLSCH CLV SIEGERLAND 1987 2,5 00:25:10 00:28:54 *

02_MJED ROLF OERTER 1966 2,5 * * 00:26:29

02_MJED STEPHAN KÜTHE TVE NETPHEN 1962 2,5 00:40:36 H 00:31:14

02_MJED ARNE FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1996 2,5 00:31:47 00:32:11 *

02_MJED ALEX WETTER TEAM TVE NETPHEN 1980 2 00:33:12 00:21:55

02_MJED ALEXANDER LANG TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1978 2 00:33:03 00:21:50

02_MJED DIRK ZÖLLER ASC WEIßBACHTAL 1960 2 00:38:24 00:26:28

02_MJED FABIAN SCHREIBER TV ALLENBACH 2000 2 00:36:02 00:23:52

02_MJED FELIX LANGE TUS ERNDTEBRÜCK 1999 2 S 00:23:46 00:16:24

02_MJED GABRIEL KORSTIAN 57WASSER 1991 2 00:29:57 00:21:47

02_MJED JÜRGEN GAST ASC WEIßBACHTAL 1967 2 00:32:28 00:24:09

02_MJED KLAUS HUHN CVJM SIEGEN 1948 2 00:41:24 00:52:42

02_MJED MARIO BÜRGER TEAM TVE NETPHEN 1982 2 00:39:36 00:28:03

02_MJED PASCALE PAUKE TEAM TVE NETPHEN 1980 2 00:30:27 00:22:18

02_MJED REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG 1955 2 00:45:53 00:31:36

02_MJED WOLFGANG FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1966 2 00:34:47 00:24:00

02_MJED MICHAEL FLECHTNER DAV SIEGERLAND 1967 1,5 00:28:43 *

02_MJED DANIEL WAGNER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1984 1 S 00:24:43

02_MJED ACHIM NIWAR TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1986 1 00:25:00

02_MJED ANDRE ALBRECHT ASC WEIßBACHTAL 1966 1 00:24:06

02_MJED ANDREAS ROTTLER TUS DEUZ 1967 1 00:18:49

02_MJED ARTEM KRAFT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1985 1 00:21:45



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

02_MJED BERND SCHEFFE TSG HELBERHAUSEN 1968 1 00:29:33

02_MJED BERT SCHMAL 1981 1 00:20:44

02_MJED CHRISTIAN SCHNEIDER TVL 1960 1980 1 00:33:24

02_MJED CHRISTOPH SPEICHER 1977 1 00:20:20

02_MJED DIRK THIELMANN ASC WEIßBACHTAL 1965 1 00:34:42

02_MJED EGBERT SENDZIK 1969 1 00:41:26

02_MJED FLORIAN DAUB RSV OSTHELDEN 2002 1 00:27:48

02_MJED FRANK PETERSEN TVE NETPHEN 1969 1 00:37:39

02_MJED FRIEDRICH UEBACH TUS ADH WEIDENAU 1950 1 00:26:59

02_MJED JAN LINDENSCHMIDT TG FRIESEN 1979 1 00:26:19

02_MJED KAI SILBERSDORF 1974 1 00:31:35

02_MJED KENAU STÖCKER TUS ERNDTEBRÜCK 2003 1 S 00:20:41

02_MJED MARKUS DEBUS RSV OSTHELDEN 1993 1 00:22:12

02_MJED PASCAL FRIEDHOFF TEAM TVE NETPHEN 1984 1 00:24:28

02_MJED PATRICK SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1982 1 00:24:33

02_MJED PETER HECHFELLNER 1969 1 00:41:25

02_MJED SINAN ALBAYRAK EJOT TEAM TV BUSCHHÜTTEN 2003 1 00:28:57

02_MJED STEFAN LENKE 1992 1 00:41:31

02_MJED STEFAN WILKE SG SIEGEN-GIERSBERG 1966 1 00:44:54

02_MJED THOMAS KLITZSCH SILBERMÖVE 1955 1 00:33:20

02_MJED THOMAS LÖNES LAZ MÖNCHENGLADBACH 1990 1 00:24:04

02_MJED THOMAS NEUMANN 1963 1 00:34:53

02_MJED WALTER DZAAK FERNDORF 1949 1 00:43:57

02_WWALK ULRIKE SETZER-BRITWURM TUS MÜSEN 1959 3 00:42:28 00:46:06 00:34:44 02:03:18

02_WWALK CAROLIN SCHNEIDER-DENß TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1974 3 00:50:31 00:57:35 00:39:48 02:27:54

02_WWALK HEIDI ARNOLD TUS FERNDORF 1967 3 00:54:31 00:59:49 00:42:08 02:36:28

02_WWALK RILANA HOFFMANN TUS FERNDORF 1980 3 00:54:31 00:59:49 00:42:08 02:36:28

02_WWALK LARISSA STRAUß DIE DIENSTAGSLÄUFER 1995 3 00:58:39 01:04:20 00:45:32 02:48:31

02_WWALK CHRISTA SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1950 3 01:33:40 01:23:19 00:55:43 03:52:42

02_WWALK CARMEN LÜTZ TUS FERNDORF 1966 2 00:54:31 00:42:08

02_WWALK HEIKE FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1996 2 00:58:40 00:41:29

02_WWALK ANITA STÖTZEL TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1948 2 01:33:40 H

02_WWALK TAMARA WAGENER 1972 1,5 00:57:41 *

02_WWALK BEATE RÖMER-NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1953 1 00:55:43

02_WWALK CAROLIN SCHMIDT 2009 1 00:37:27

02_WWALK CLAUDIA WEICKENMEIER TUS FERNDORF 1971 1 00:54:31



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

02_WWALK GIESELA DORNSEIFER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1948 1 00:55:43

02_WWALK MIA FEISE 2010 1 00:37:27

02_WWALK MONIKA SCHÄFER DS FIT 1961 1 00:49:31

02_MWALK FRANK QUEIßER TUS MÜSEN 1969 3 00:41:04 00:45:53 00:31:22 01:58:19

02_MWALK FRANK SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1974 3 00:42:33 00:48:58 00:35:46 02:07:17

02_MWALK MICHAEL KÜHN TUS DAHLBRUCH 1963 3 00:46:19 00:52:12 00:35:46 02:14:17

02_MWALK MARTIN NÖLL CVJM SIEGEN SG 1964 3 00:49:22 00:54:04 00:35:06 02:18:32

02_MWALK WOLFGANG BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL 1962 3 00:51:40 00:56:25 00:38:36 02:26:41

02_MWALK CHRISTIAN BODE TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 3 S 00:50:30 00:57:35 00:39:48 02:27:53

02_MWALK KLAUS ERWIN DIE DIENSTAGSLÄUFER 1967 3 00:58:39 01:04:20 00:45:32 02:48:31

02_MWALK ROLF OERTER 1966 2,5 * 00:57:41 *

02_MWALK HORST RITTER VTV FREIER GRUND 1949 2 00:55:02 00:58:56

02_MWALK HAJO SIEWER SKICLUB OLPE 1952 1 00:41:54

02_MWALK MICHAEL REDLICH TSV DIERINGHAUSEN 1961 1 00:41:04

02_MWALK MICHAEL UTSCH ASC WEIßBACHTAL 1969 1 00:48:30

03_WHK EMILY OERTER CROWN TOWN RUNNERS 1999 1 00:47:02

03_WHK MATTEA MITTLER CROWNTOWNRUNNERS 2002 1 00:47:43

03_MHK JOSHUA ALBERTS TEAM OTTO QUAST 1998 2 01:12:51 00:54:42

03_MHK ARNE FUCHS TSG HELBERHAUSEN 1996 1 * * 00:36:30

03_MHK CHRISTOPHER STÖTZEL EJOT TV BUSCHHÜTTEN 2000 1 00:47:43

03_MHK MALTE KÖHN CROWN TOWN RUNNERS 1995 1 00:40:52

03_MHK MANUEL FRINGS VFL KLAFELD-GEISWEID 1995 1 00:45:05

03_MHK PAULUS ALEKSA CROWNTOWNRUNNERS 1995 1 00:43:40

03_W30 SABRINA FRANZ RSV OSTHELDEN 1990 3 00:47:32 00:49:04 00:41:05 02:17:41

03_W30 CHRISTINE HEßLER 1989 3 00:58:23 00:58:22 00:47:53 02:44:38

03_W30 NADINE MARBURGER LSV HÜNSBORN 1992 2 00:59:12 01:02:32

03_W30 SANDRA FLORY TUS FERNDORF 1993 2 00:50:11 00:42:31

03_W30 FRANZISKA ESPETER TV LAASPHE/E.SPORT 1989 1 00:46:49

03_W30 IWONA LEDWIG MAMA X 3 1989 1 00:45:22

03_M30 JENS RAUPACH CLV SIEGERLAND 1990 2 00:44:53 00:39:16



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

03_M30 ANDRE REICHOW 1990 1 01:02:02

03_M30 FELIX SPÄTH TUS MÜSEN 1991 1 00:47:44

03_M30 JANNIK FARNSCHLÄDER FARNSCHLÄDER GMBH 1991 1 00:43:31

03_M30 JOHANNES RÖCHER TV BÜSCHERGRUND 1993 1 00:38:39

03_M30 KAI ELING RSV OSTHELDEN 1989 1 00:42:56

03_M30 LUKAS ENGELBERT TEAM TVE NETPHEN 1992 1 00:41:43

03_M30 MARC HEIDEL 1989 1 01:02:52

03_M30 MARCO GIESE SG WENDEN 1992 1 00:40:44

03_M30 RAPHAEL PETRI ULTRATEAM SIEGERLAND 1991 1 00:51:04

03_M30 TOBY SCOTT OLV STEINBERG 1991 1 00:38:28

03_W35 INES KURTH 1986 1 00:51:55

03_W35 JASMIN RAHRBACH TUS 09 DROLSHAGEN 1984 1 01:07:33

03_M35 ARTEM KRAFT TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1985 3 00:51:16 00:52:12 00:46:31 02:29:59

03_M35 MIKE KÖLSCH CLV SIEGERLAND 1987 2,5 * * 00:40:23

03_M35 ALEXANDER HEIN KREUZTAL 1986 2 00:48:29 00:40:52

03_M35 ALEXANDER PFAU SV ADLER DERSCHEN 1984 2 00:44:52 00:46:55

03_M35 MARTIN ERMERT TV DAADEN 1985 2 00:44:46 00:46:58

03_M35 ANNO DALLMANN TUS DEUZ 1985 1 00:41:58

03_M35 BASTIAN BRAUN TV GOSENBACH 1984 1 00:52:35

03_M35 DANIEL SAUER 1988 1 00:42:57

03_M35 JOHANNES HÄNEL 1984 1 00:56:21

03_M35 PATRICK KRÄMER ASC WEIßBACHTAL 1985 1 00:39:09

03_W40 NICOLE HARTRAMPF ROTHAAR AKTIV 1982 3 01:02:39 01:02:59 00:48:29 02:54:07

03_W40 OLGA KRATZEL ERNDTEBRÜCK 1981 2 01:02:27 00:52:19

03_W40 INGRID HOFMANN SG SIEGEN-GIERSBERG 1983 1 01:12:18

03_M40 RUBEN NIEMANN SG WENDEN 1981 3 00:46:59 00:46:50 00:39:40 02:13:29

03_M40 TIM WERTHEBACH TUS DEUZ 1981 3 00:52:00 00:49:41 00:41:42 02:23:23

03_M40 EUGEN GERINGER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 3 00:57:00 00:52:12 00:43:06 02:32:18

03_M40 ALEXEJ KOVALENKO ASC WEIßBACHTAL 1981 2 00:53:18 00:53:53

03_M40 PETER KEIL TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1982 2 00:55:16 00:57:01

03_M40 STEFFEN RATH SG SIEGEN-GIERSBERG 1979 2 00:52:09 00:44:41

03_M40 TIM NOCKEMANN TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1981 2 00:58:17 00:53:21

03_M40 CHRISTIAN BECKER TUS DEUZ 1981 1 00:35:01



Tourklasse Name Verein Jahrg Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

03_M40 FALK SÄNGER 1979 1 00:50:11

03_M40 FLORIAN KNIPP WANDERGRP.HOLLEKUSSE 1981 1 00:44:57

03_M40 FLORIAN SCHNEIDER TV LITTFELD / LGK 1979 1 00:46:22

03_M40 JURIJ PROPP TUS ERNDTEBRÜCK 1980 1 00:41:31

03_M40 MANUEL STRACK TV LAASPHE 1900 1 00:52:01

03_M40 MARC FELDHEIM ANLAUF 1980 1 00:51:38

03_M40 NICO BECKMANN FLECKER Ü40 RUNNERS 1981 1 00:48:34

03_M40 PETER WAFFENSCHMIDT FLECKER Ü40 RUNNERS 1983 1 00:45:24

03_M40 SAMUEL FREYWALD 1979 1 00:49:42

03_M40 SEBASTIAN STEUP FLECKER Ü40 RUNNERS 1981 1 00:45:24

03_M40 TIMO BÜHLER 1982 1 01:08:46

03_M40 VIKTOR HORCH TUS DEUZ 1980 1 10:14:00

03_W45 LARISSA GIEBELER ASC WEIßBACHTAL 1976 3 01:04:13 01:04:41 00:53:08 03:02:02

03_W45 TANJA SUNDER 1974 2 00:51:23 00:53:02

03_W45 BOUKJE BECKMANN SG WENDEN 1977 1 00:42:39

03_W45 INGRID FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 1976 1 00:58:59

03_W45 JESSICA STORK TUS 09 DROLSHAGEN 1976 1 01:07:33

03_M45 JENS FALK VTV FREIER GRUND 1975 3 00:54:46 00:55:14 00:46:18 02:36:18

03_M45 MATTHIAS KRATZEL 1974 3 00:53:15 01:02:27 00:44:29 02:40:11

03_M45 ANDREE MÜLLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1978 1 00:43:58

03_M45 CHRISTOPH SPEICHER WILNSDORF 1977 1 00:51:52

03_M45 KONRAD WALDRICH 57WASSER,BRAUERSDORF 1977 1 01:03:36

03_M45 RALF POHLMANN TV KROMBACH 1975 1 00:53:11

03_M45 ROGER DONNER 1978 1 00:48:26

03_W50 SABINE HOFFMANN ASC WEIßBACHTAL 1969 3 00:53:54 00:57:16 00:47:51 02:39:01

03_W50 DANIELA BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL 1970 3 01:01:31 01:02:01 00:53:04 02:56:36

03_W50 BIANCA GÖRNIG TUS FELLINGHAUSEN 1973 3 01:09:22 01:05:26 00:56:28 03:11:16

03_W50 RAMONA WIED CVJM SIEGEN 1970 2 00:52:05 00:50:18

03_W50 ASTRID GRAFE TUS MÜSEN 1973 1,5 00:53:48 *

03_W50 BETTINA STEMMER TV OLPE 1973 1 01:05:39

03_W50 CARMEN DÜNGER TG KLAFELD- GEISWEID 1971 1 00:58:06

03_W50 SANDRA HACKLER ROTHAAR AKTIV 1971 1 01:00:36

03_W50 TINA HEBEL ASC WEIßBACHTAL 1973 1 00:49:13
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03_M50 ANDREAS SENNER TUS DEUZ 1969 3 00:43:28 00:44:05 00:37:21 02:04:54

03_M50 FRIEDRICH HINDERTHÜR ASC WEIßBACHTAL 1973 3 00:54:02 00:51:15 00:42:54 02:28:11

03_M50 HENNING BRAUKMANN TG GRUND 1969 3 00:52:44 00:52:42 00:43:32 02:28:58

03_M50 MICHAEL GREIS ASC WEIßBACHTAL 1972 3 00:57:40 00:54:41 00:45:54 02:38:15

03_M50 INGO DAVID TSG HELBERHAUSEN 1972 3 00:58:57 01:03:26 00:46:37 02:49:00

03_M50 CARSTEN KOCZOR ASC WEIßBACHTAL 1972 3 01:05:01 01:06:41 00:55:50 03:07:32

03_M50 PETER HORN TSG HELBERHAUSEN 1973 2 00:54:02 00:45:57

03_M50 ANDRE KOPETZ SG SIEGEN-GIERSBERG 1969 1 00:51:07

03_M50 ANDREAS STEMMER TV OLPE 1973 1 01:07:13

03_M50 BORIS FAUST 1972 1 00:53:07

03_M50 CHRISTIAN RAHRBACH TUS 09 DROLSHAGEN 1970 1 00:56:38

03_M50 JÖRN KRAUSE TUS FERNDORF 1973 1 01:02:37

03_M50 TORSTEN MÜLLER TUS FERNDORF 1971 1 00:54:15

03_M50 VOLKER STRACKE RUNNIES UNITED 1972 1 00:57:34

03_W55 CLAUDIA STOPPACHER TUS MÜSEN 1968 1 01:07:32

03_W55 INES RATAY TUS 09 DROLSHAGEN 1967 1 01:07:33

03_M55 RÜDIGER STAHL ASC WEIßBACHTAL 1967 3 00:50:57 00:49:36 00:42:28 02:23:01

03_M55 MICHAEL HEINISCH TUS FERNDORF 1968 3 00:51:36 00:49:05 00:43:11 02:23:52

03_M55 UWE HAHNENSTEIN W&H 1919 1968 3 00:56:01 00:53:29 00:45:31 02:35:01

03_M55 JENS LANGE TUS ERNDTEBRÜCK 1968 2 00:57:49 00:57:26 00:48:29 02:43:44

03_M55 ROLF OERTER 1966 2,5 01:07:06 * *

03_M55 DIRK SCHAEFER 1967 2 01:14:29 01:13:02

03_M55 MARTIN FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 1967 2 00:56:09 00:50:19

03_M55 JÜRGEN GAST ASC WEIßBACHTAL 1967 1,5 * 00:54:51

03_M55 MICHAEL FLECHTNER DAV SIEGERLAND 1967 1,5 * 00:52:19

03_M55 FRIEDRICH STÜCHER CVJM UNGLINGHAUSEN 1965 1 00:53:26

03_M55 MARCELLO FLAVIO MANCA 1965 1 00:58:20

03_M55 MARTIN HANSEL TUS DEUZ 1964 1 00:51:12

03_M55 OLAF GIEBELER TV BÜSCHERGRUND 1967 1 01:03:11

03_M55 RÜDIGER RÖCHER TUS KAAN MARIENBORN 1967 1 00:49:46

03_M55 STEFAN RATAY TUS 09 DROLSHAGEN 1967 1 01:09:25

03_M55 THOMAS WEHNER SG WENDEN 1964 1 00:54:47

03_M55 VOLKER RAHRBACH TUS 09 DROLSHAGEN 1966 1 00:58:51

03_M55 VOLKER SEIDEL TV BÜSCHERGRUND 1965 1 00:51:13
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03_W60 SUSANNE HEIN TV KREDENBACH-LOHE 1962 3 00:59:50 01:03:18 00:55:40 02:58:48

03_W60 CSILLA WEBER LAUFTREFF HANKER 1962 2 01:12:04 01:09:35

03_W60 ULLA CORDES TSG LENNESTADT 1960 1 00:59:10

03_M60 HORST GRÜBENER TUS DEUZ 1960 3 00:49:17 00:49:25 00:43:51 02:22:33

03_M60 DIRK REICHOW FERNDORF 1963 3 01:08:12 01:02:41 00:52:09 03:03:02

03_M60 ULRICH WEBER LAUFTREFF HANKER 1961 3 01:06:54 01:09:01 00:55:48 03:11:43

03_M60 SIEGMAR SENDZIK DIE MANNSCHAFT 1962 2 01:07:52 01:05:03

03_M60 STEFAN KOSIAHN SG SIEGEN-GIERSBERG 1961 2 00:57:48 00:47:57

03_M60 FRANK FORSTER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1960 1 00:42:05

03_M60 HENDRIK VINK 1960 1 00:47:01

03_M60 HOLGER STÖCKMANN SG WENDEN 1963 1 00:41:22

03_M60 PETER SCHNEIDER ERNDTEBRÜCK 1959 1 01:07:27

03_M60 WOLFGANG HILLEKE 1963 1 00:53:02

03_W65 CHRISTA SILLER TV LANGENHOLDINGHAUSEN 1955 3 01:12:04 01:09:35 00:58:15 03:19:54

03_W65 BARBARA JÜNGST ASC WEIßBACHTAL 1954 3 01:19:34 01:19:23 01:05:35 03:44:32

03_W65 CHRISTIANE STÖTZEL-DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG 1957 1,5 01:23:04 *

03_W65 CONNY WAGENER LC DIABÜ ESCHENBURG 1956 1 00:52:04

03_W65 ULRIKE WILBRAND TSG LENNESTADT 1955 1 00:57:38

03_W65 URSULA WUSSOW 57WASSER 1957 1 01:01:40

03_M65 ROLAND HEINE ASC WEIßBACHTAL 1955 3 00:56:09 00:56:28 00:48:18 02:40:55

03_M65 KLEMENS MUHL DJK HERDORF 1956 2 00:59:12 00:59:01

03_M65 BERND KLAMM SVS EMMERZHAUSEN 1956 1 00:59:11

03_M65 GÜNTER BIELER TUS DEUZ 1954 1 00:46:00

03_M65 JOACHIM HACKLER SC RÜCKERSHAUSEN 1958 1 01:00:31

03_W70 INGRID EBENER TG RUDERSDORF 1949 2 01:15:08 01:04:56

03_M70 BERND LOOCK SKIFREUNDE HÜTTENTAL 1953 3 01:00:07 01:01:13 00:52:31 02:53:51

03_M70 PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN TV ALLENBACH 1952 3 01:09:10 01:09:39 00:57:28 03:16:17

03_M80 WERNER STÖCKER LG WITTGENSTEIN/ERN. 1939 3 01:02:21 01:03:48 00:57:02 03:03:11

Julia Bäcker ACHENBACH ROADRUNNERS S
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Niklas Schmidtke ACHENBACH ROADRUNNERS S

Markus Bruch ACHENBACH ROADRUNNERS S

Natascha Fahnenbruck BI Meiswinkel 2 S

Joseph Mwaisumo BI Meiswinkel 2 S

Lena Fuchs DIE FÜXE S

Clara Fuchs DIE FÜXE S

Daylan  Geringer TVL-Juniors S

Lorenz Kirchner TEAM WADENBEIßER S

Marcel Pöck BI Meiswinkel 1 S


